rum eum, qui exponentem potentiae quantitatem x et $x+e$ refert, hoc inclusō, atque ex quantitate e ad dignitatem ejusdem gradus evecta, conflato. Posito igitur $e=1$ erit etiam $e^6=1$ et terminus ultimus abit ex 720 e^6 in numerum 720 constanter ex factoribus modo antea nominatis, veluti exemplum nostrum praeclare demonstrat.

§. VI.

Cum ea quae paulo antea docuimus, exemplo in meris numeris dato, magis illustrentur, quam litteris, a tironibus interdum plane non captis et intellectis, fieri potest, adjungamus id, quod decem habet priores numeros naturales ab unitate incipientes ad potentiam sextam elevatos. Erunt itaque quantitates x et e singulatim aequales unitati. Posita igitur loco x et e , unitate prodibit.

$$\begin{aligned}
 & (x+e)^6 = 1^6 = 1 \\
 & (x+2e)^6 = 2^6 = 64 \\
 & (x+3e)^6 = 3^6 = 729 \\
 & (x+4e)^6 = 4^6 = 4096 \\
 & (x+5e)^6 = 5^6 = 15625 \\
 & (x+6e)^6 = 6^6 = 46656 \\
 & (x+7e)^6 = 7^6 = 117649 \\
 & (x+8e)^6 = 8^6 = 262144 \\
 & (x+9e)^6 = 9^6 = 531441 \\
 & (x+10e)^6 = 10^6 = 100000000
 \end{aligned}$$

diff. I. S.	diff. II. S.	diff. III. S.	diff. IV. S.	diff. V. S.	diff. VI. S.
63.					
665.	602.				
3367.	2702.	2100.			
11529.	8162.	5460.	3360.		
31031.	19502.	11340.	5880.	2520.	
70993.	39962.	20460.	9120.	3240.	720 = 1. 2. 3. 4. 5. 6.
144495.	73502.	33540.	13080.	3960.	720 = 1. 2. 3. 4. 5. 6.
269297.	124802.	51300.	17760.	4680.	720 = 1. 2. 3. 4. 5. 6.
468559.	199262.	74460.	23160.	5400.	720 = 1. 2. 3. 4. 5. 6.

Ex quo facile perspicitur, decem priores numeros naturales ad dignitatem sexti gradus evectos, tot series differentiales exhibere, quot habet exponens potentiae unitates, in nostro casu scilicet sex. Simili modo haud difficile cognoscitur, terminum in serie ultima conflatum esse ex prioribus sex numeris naturalibus ab unitate incipientibus, tanquam factoribus, nempe 1. 2. 3. 4. 5. 6; quod productum aequale est numero 720. Cujus rei causa est, quia numerus dignitatis gradum determinans sex constat unitatibus.

§. VII.

§. VII.

Licet satis multa hactenus proposita sint, quae ad illustrationem propositionis nostrae pertinere possunt, tamen non inutile reor quaedam generaliora adjicere, quibus problema hocce paulo universalius, quam supra factum est, demonstretur.

Ex §. 4. constat partem in A^1 quamlibet sequentem uno gradu inferiorem esse proxima antecedente. Atque posita in quavis parte $x + e$ loco x , prodeunt tot series, quot in A^1 continentur partes quantitatem x ad dignitatis gradum aliquem habentes erectam. Quarum partes initiales eadem sunt cum iis in A^1 contentis. Si igitur eae partes altissimae vocentur, quae in qualibet serie quantitatem x ad potentiam altissimam habent elevatam; sequitur, ut pars initialis seriei cuiuscunq; sequentis uno gradu inferior sit parte initiali praecedentis seriei. Porro patet, cum in quavis serie pars sequens uno gradu inferior sit quam pars antecedens ejusdem seriei, partem primae seriei secundam esse altissimam omnium illarum quae adhuc tam in prima serie quam in reliquis restant partes, si partes initiales in A^1 subtrahendo destruantur ab iis in A^1 contentis. Atque sic res se habet in omnibus ceteris seriebus differentialibus.